

اراذل اینجاد دیگر ترسناک نیستند!



رد تیزی و چاقو با تتوهای رنگی، جذاب و گاه ترسناک بر اندامهای عضلانی شان نقش بسته است. رفتار، حرکات و ادا و اطوارهایی که ریشه بر بدن می‌اندازد، همه و همه در اینجا جمعند؛ البته با یک

ساده نبود حتما با سلاح بوده؛ درست است؟ می‌گوید: با قلم بود؛ ۲ سال زندان رفته و بعد از آن باید هر هفته خود را معرفی می‌کردم. یعنی در این چند وقت هیچ جرمی انجام نداده‌ام؟ قاطع جواب می‌دهد: نه؛ در املاک کار می‌کنم و در باشگاه کشتی می‌گیرم؛ فقط جرم این است که خودم را معرفی نکردم. قیافه‌اش خوفناکتر و ترسناک است؛ از آن مدل‌هاست که حتی وقتی به عکاس می‌گویم جلو برود و از او عکس بگیرد من، من می‌کنم؛ جلو می‌روم و می‌پرسم برای چه تو را دستگیر کرده‌اند؟ سرتراش را برمی‌گرداند و بگو برای چه اینجایی؟ یکسو که مزاحم نواامیس هستی؟ که با بدخلقی می‌گویی: چه بگویم و چه نگویم شما مرا به زندان می‌برید. دلتان را چلب است؛ توی یکی از گوش‌هایش تار عنکبوت تاتو کرده؛ پایین آن یکی گوشش عکس یک دختر است؛ روی گلویش رز قرمز و دست‌ها و بدنش پر از تاتوهایی بود که من به خودم اجازه ندادم که به آنها نگاه کنم. تی‌شرت و شلوار چین مشکی پوشیده، البته رویش لباس استار پلیس امنیت است؛ دست‌هایش را به هم می‌فشارد. آرام و قرار ندارد؛ وقتی پایبش می‌شوم و می‌پرسم چرا تمام بدنت را تاتو کردی سربالا جواب می‌دهد و می‌گوید چون دوست داشتم. گستاخی‌اش حد و حصری ندارد؛ ۳۰ سال سن دارد و سابقه چندین فقره درگیری و چند سال زندان؛ شرارت، درگیری، قهقهه‌کنی، ایجاد مزاحمت و گروگان‌گیری موارد برجسته پرونده اوست؛ همانطور که سرهنگ سعید راستی می‌گوید و اضافه می‌کند هم اکنون به دلیل مزاحمت نواامیس او را گرفته‌اند. وسط

قارمان ساعت ۱۰:۳۰ در حیاط پلیس امنیت بود که بعد از حضور، تازه متوجه شدیم که اراذل اوپاش را به محدوده H مقر پلیس پایتخت منتقل کرده‌اند به گزارش فارس، از دورازدحام ماشین‌ها و ماموران پلیس به چشم می‌خورد؛ نزدیک‌تر که می‌شویم در یک طرف تعداد زیادی اراذل و اوپاش با بلوزشلوارهای رنگی و گاهای طوسی و مهور به پلیس امنیت، دستبند بر دست روی زمین نشسته‌اند؛ در ۸ ردیف و پشت به دوربین خبرنگاران اکثریت قریب به اتفاقشان جوان‌اند، با سر و وضعی عجیب و اندام‌هایی عضلانی؛ شاید که نه تنها برای خودشان بلی هستند و قلدرانی که هیچکس حق ندارد روی حرفشان حرف بزند؛ اما اینجا همه از گنده‌لات‌ها گرفته تا سطح‌دار و مبتدی، همه کنار هم روی زمین بر روی اسفالت داغ نشسته‌اند و سر و صورتشان را از نگاه دوربین‌ها مخفی می‌کنند؛ حتماً برایشان افت دارد که پلیس آنها را اینگونه به زانو درآورده است. این طرف‌تر ۱۶ نفر از اراذل و اوپاش را جدا کرده‌اند و گلچین انگار شاخصه‌های دومین مرحله دستگیری اراذل و اوپاش پایتخت‌اند. مدل مو، ورزیدگی هیکل و نوع گفتارشان فرق دارد؛ جای تیزی، بریدگی، بیخه، خال‌کوبی و تاتو به وفور و با هر مدل که تصور کنی بر سر و صورت و اندامشان نقش بسته است. اولین چیزی که نگاهم را جذب می‌کند گوش راستش است، انگار زیر پوستش یک گردو جاسازی شده؛ می‌پرسم گوش‌ت چه شده؟ می‌گوید: گوشم شکسته و وقت نشد که برای کشیدن آبش بروم چرا که ماموران ریختند و مرا گرفتند. می‌پرسم به چه جرمی؟ که می‌گوید باید امضا می‌دادم؛ ۲۰ روز گذشته بود و به پلیس امنیت مراجعه نکردم؛ آن وقت آمدند و مرا گرفتند. از سهیل می‌پرسم مگر اراذل و اوپاش سطح‌دار هستی؟ می‌گوید: نه؛ ۴-۵ سال پیش یک درگیری داشتم و دو سال به زندان رفته. وسط حرفش می‌پرسم و می‌پرسم درگیری‌ات که

زهر ۲ ساله در جنوب تهران گم شد



زهر ۲ ساله، دختر ۸ ماهه سن دارد، حوالی ساعت ۷ غروب دوشنبه، ۲۵ شهریور ماه به همراه خواهر ۸ ساله خود از خانه شان واقع در منطقه قلعه نو خارج می‌شوند. دوربین آژانسسی که در فاصله دیوار به دیوار منزل زهر واقع شده، نشان می‌دهد که ۲ خواهر حدود ۲ ساعت مشغول به بازی بوده‌اند و سپس به سمت منزل حرکت می‌کنند. در آستانه رسیدن به خانه و پس از وارد شدن خواهر بزرگ‌تر اما ناگهان زهرای ۲۰ ماهه تصمیم خود را تغییر داده و دو مرتبه به سمت کوچه باز می‌گردد. بنا بر گفته خواهر بزرگ‌تر، حدود ۳۰ ثانیه طول می‌کشد تا او از غیبت زهر را باخبر شده و برای یافتن او به سمت کوچه باز گردد، غافل از آنکه ردی از دخترک پیدا نخواهد کرد. لازم به ذکر است که خانواده حسینی بلافاصله مراتب را به پلیس اطلاع داده و در حال حاضر تیم‌های تحقیقاتی ویژه نیروی انتظامی و آگاهی مشغول تحقیقات روی پرونده هستند.

مرگ ۲ کودک در خدابنده

جانشین رئیس پلیس‌راه استان زنجان در رابطه با حادثه رخ داده در یکی از روستاهای شهرستان خدابنده گفت: حادثه تلخی بر اثر شوخی‌های کودکانه و خطرآفرین توسط موتورسوار ۱۳ ساله و راننده ۱۷ ساله تراکتور در یکی از زمین‌های کشاورزی واقع در روستای گورچینگ شهرستان خدابنده رخ داده است. سرهنگ محمدعلی عظیمی می‌گوید: شوخی موتورسوار ۱۳ ساله برادر ۱۳ ساله سبب مرگ خواهر و برادر ۷ و ۸ ساله خود شد و خود نیز در این حادثه به شدت مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شده است.

جدول شماره ۵۵۵۵

آفتاب

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5555. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

- ۱- انجام دهنده کارهای معمولاً خلاف به صورت مخفیانه - خیر و گزارش
۲- فرشته‌های آسمانی - هر یک از دو قسمت بر
۳- الفبای موسیقی - حالت گازی
۴- توپ و نشتر - نصف کوبه
۵- جماعت‌ها - برج کج داستانی - خرس فلکی - نوعی نخل آمریکایی
۶- سازمان کشورهای صادرکننده نفت - بی‌جنبشی
۷- چربی پختن غذا - ۶ - جمله دستوری - خریدن
۸- نزاد سفید همسایه شمالی
۹- جنگ بدون سلاح - کریستال - فقدان
۱۰- صدای ترساندن - رها از بند - نارسان - ضمیر خارجی
۱۱- ماه سوم میلادی - بندری در هرمزگان - گرم و سوزان
۱۲- خروس مازندرانی - جذائیت - صفت سیب زمینی
۱۳- جمع راس - زورق و کرجی - خر
۱۴- نام "ون گوگ" نقاش هلندی - سوره قرآنی - نیم صدای سگ
۱۵- مکعب شماره دار
۱۶- سیخونک - بزرگوار - اتاق درس - خداوند
۱۷- شهر خراسان رضوی - بیماری آب سیاه
۱۸- تاخیر در از بین رفتن هر اثر پس از تغییر عامل به وجود آورنده آن - پوست دباغی شده اسب یا خر

پاسخ جدول شماره ۵۵۵۴

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5554. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

- ۱- عرض - طیف سنج - عکسی شامل همه چهره - پیوند دادن کامپیوتری
۲- نیز - قضیه - موش کامپیوتری - ناخن ستور
۳- رودی در اروپای مرکزی - عدد هندسی - تکرار حرف اول - شهر مذهبی عراق
۴- مقداری اندک از چیزی را مخفیانه خوردن - کبیر - بر سر آتشکستان
۵- پیمانته کننده - نوعی سرابرده جوی - کالبد بی جان
۶- واحدی در مساحت - در دید ادبی - رصدکننده
۷- راه میانبر - پزشک - بیم زده - قلم تخته سیاه
۸- منسوب به نوبی - گود - گاز استخرا
۹- تقویت امواج - فروغ صبح - کتاب است - دانش
۱۰- از لینیات - داروی خوشبو - هواپیماهای جاسوسی
۱۱- باران پشت سر هم - نیم صدای سگ - مخترع تلفن - جدا و منفک
۱۲- قمر و آخر - پیشگام در صنعت خودروسازی - زندگانی - پیشوای زرتشتی
۱۳- پرنده‌ای از خانواده قویش و شبیه قرقی - لقب ابوبکر
۱۴- بزرگ‌ترین شهر آفریقای جنوبی - از مخلفات سفره

انهدام باند فروش خودروهای گران قیمت با پلاک جعلی در البرز

کارآگاهان در بررسی‌های تکمیلی متوجه شدند که مالک خودرو از جعلی بودن پلاک خبر ندارد و خودرو را از فرد دیگری با مجوز گذر موقت خریداری کرده و قرار شده که در ۳ ماه آینده برای خودرو پلاک ملی تهیه کند. وی تصریح کرد: کارآگاهان بنا انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یکی از اعضای باند فروش خودروهای فاقد مجوز در تهران شدند که با هماهنگی مقام قضائی نامبرده دستگیر و به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد. سردار محمدیان خاطرنشان کرد: متهم که با مشاهده مدارک و مستندات موجود چاره‌ای جز اعتراف نداشت به واردات ۱۷ خودروی گران قیمت خارجی با همدستی ۲ نفر از اعضای اصلی باند البرز بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال و فروش آن به متقاضیان اقرار کرد. فرمانده انتظامی استان

بازداشت عوامل آتش سوزی جنگل‌های ارسباران

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی، گفت: مأموریتی جهت بررسی علل و عوامل وقوع آتش سوزی در جنگل‌های ارسباران به معاونت پیشگیری استان آذربایجان شرقی و معاون دادستان مرکز استان در امور حقوق

Advertisement for BENELLI motorcycles. Text includes: 'سند کمیته موتور سیکلت BENELLI، رگ سبز مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۲۷ - ۴۷۲۲۷ و شماره موتور ۵۸۱-۲۳۱۲۰۲۴۹N، شماره شاسی ۵۰۴۷-۲۴۹N۲۳۱۲۰۲۴۹D۵۰۰۵۴۷ به نام سعید تاج آبادی مفقود گردیده و در درجه اعتبار ساقط می‌باشد.' and 'مدرک فارغ التحصیلی اینجناب احمد ذوالفقاری آرو فرزند اسکندر به کدملی ۰۴۳۹۹۱۶۴۰۲ صادره از حوزه ۳ دماوند در مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی رودهن با شماره ۰۷۲۱۲۳۱۰۱۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. اینجانب به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل به نشانی اردبیل میدان بسیج مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل ارسال نماید.'